
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia o zamiarze bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1440, zm. poz. 1045, 1753, 1890 i 1893) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o zamiarze bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych na terenie gminy Goleszów.

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Goleszów w zakładce 
Ogłoszenia, na stronie www.goleszow.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi d/s działalności gospodarczej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1

www.goleszow.pl
www.goleszow.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.103.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 9 czerwca 2016 r.

Ogłoszenie o zamiarze bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1414 z późn. zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza zamiar bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

1. Nazwa i adres organizatora transportu zbiorowego:

Gmina Goleszów ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów

2. Określenie przewidywanego trybu udzielenia zamówienia:

bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, zgodnie
z art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym

3. Określenie rodzaju transportu oraz linii komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy:

1) rodzaj transportu: publiczny transport zbiorowy - autobusowy,

2) linie komunikacyjne, na których będą wykonywane przewozy:

Linia nr 1: Goleszów Szkoła - Dzięgielów Szkoła - Puńców Dawid,

Linia nr 2: Goleszów Szkoła - Cisownica Pod Tułem - Dzięgielów Zamek - Leszna Podlesie.

4. Przewidywana data zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego: 15 grudnia 2016 r.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

Podpisany Strona 1




